
 
 

UCHWAŁA NR 738/XCVI/24 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, 
prowadzonych przez Gminę Milanówek dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły 

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 133 ust. 1-3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) - Rada Miasta Milanówka uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę 
Milanówek do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły wraz 
z liczbą punktów oraz dokumentami niezbędnymi do potwierdzania tych kryteriów: 

Lp. Kryterium 
 Wartość 

kryterium 
w punktach 

 Rodzaj dokumentu 
potwierdzający 

spełnianie kryterium 

1. 

Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny i 
będzie kontynuowało naukę w szkole wymienionej 
na pierwszej pozycji we wniosku w roku, na który 
prowadzona jest rekrutacja. 

3 
Dane potwierdza Dyrektor 

szkoły na podstawie 
posiadanej dokumentacji 

2. 
Miejsce pracy jednego z rodziców/prawnych 
opiekunów kandydata znajduje się na terenie 
obwodu wybranej szkoły podstawowej. 

2 
Zaświadczenie z miejsca 

pracy (z ostatniego 
miesiąca) 

3. Kandydat zamieszkuje poza obwodem wybranej 
szkoły, na terenie Gminy Milanówek. 4 

Oświadczenie 
rodzica/prawnego 

opiekuna 
Łączna maksymalna liczba punktów 9  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 253/XXX/17 Rady Miasta Milanówka z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, prowadzonych 
przez Gminę Milanówek dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1880



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 

 
 

Piotr Napłoszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1880


	UCHWAŁA NR 738/XCVI/24 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-12T12:10:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




